
特集 救急の日特集 救急の日
まちかどネットワークまちかどネットワーク
屋外広告物について屋外広告物について
全国交通安全運動／バスの日のイベント全国交通安全運動／バスの日のイベント
環境衛生週間／富士市文化祭環境衛生週間／富士市文化祭
暮らしのたより暮らしのたより
富士市写真館富士市写真館

2

ももくくじじもくじ

6

7

9

10

特集 救急の日
まちかどネットワーク
屋外広告物について
全国交通安全運動／バスの日のイベント
環境衛生週間／富士市文化祭
暮らしのたより
富士市写真館

8

14

「もくじ」…新ゴB・20Ｑ
数 字…新ゴＭ・17Ｑ
※もくじ・ページ数の色は「広報ふじ」のロゴに合わせる
見 出し…新ゴＭ・20Ｑ、行間21pt
サブ見出し…新ゴＭ・15Ｑ、行間21pt

白フチ…3ｐｔ

※もとデータ（ai）は、白フチ取る前の状態

富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊富士市消防本部 中央救急隊


